

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ. δ/ση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
 Ταχ. Κώδικας 481 00 Πρέβεζα
 URL : thm@1485.syzefxis.gov.gr
 Πληροφορίες : Τζόκας Κων/νος
 ΤΗΛ/ FAX : 26820/89001-22339

Πρέβεζα : 08-03-2017

Αρ. Πρωτ. : 5982

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:101 / 2017.

Σε ορθή επανάληψη ως προς τον αριθμό απόφασης Δημάρχου

ΘΕΜΑ: Απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας περί απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο, «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΙΣΙΝΑ ΕΚΜΑΘΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016
5. Την εγκύκλιο Υπ. Οικ. 2/100018/0026/30.12.2016 με την οποία παρέχονται διευκρινίσεις και οδηγίες για την ορθή εφαρμογή του Π.Δ. 80/2016
6. Την ανάγκη του Δήμου Πρέβεζα για την προμήθεια μεμβράνης στεγανοποίησης μετα των απαραίτητων άλλων υλικών ώστε η μικρή πισίνα να λειτουργήσει.
7. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις με χρηματοδότηση από Ι.Π. στον προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2017 με ΚΑ.02.30.7336.201.
8. Την αριθ.161/2017 απόφαση της Οικονομική Επιτροπή περί δέσμευση πίστωσης ποσού 24.800,00€ (ΑΔΑΜ : 17REQ005854938 2017-03-01).
9. Τις τεχνικές προδιαγραφές όπως περιλαμβάνονται στην υπ'αρ.16/23-02-2017μελέτη που συντάχθηκε από την Δ/ση ΤΥ Δήμου Πρέβεζας.
10. Καταχωρήθηκε με το α/α 272 στο Μητρώο Δεσμεύσεων της Υπηρεσίας.
11. Την υπ'αριθ.5262/02-03-2017 Πρόσκληση του Δήμου προς οικονομικό φορέα
12. Την από 08/03/2017 οικονομική προσφορά που υποβλήθηκε στην υπηρεσία από τον οικονομικό φορέα με επωνυμία Κ.ΣΙΟΝΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.ποσού 19.738,32€ για την προμήθεια και 4.402,00€ για την εργασία, συνοδευόμενη από: α)Απόσπασμα ποινικού μητρώου. β)Φορολογική ενημερότητα και γ)Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- 1) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές των παρακάτω προμηθευόμενων ειδών :
ΟΜΑΔΑ Α΄ Προμήθεια υλικών,

α/α	Είδος υλικών	Άρθρο	Μο- νάδα	Πο- σότητα	Τιμή Μο- νάδας	ΔΑΠΑΝΗ
	ΥΠΟΒΑΣΗ					
1	Υγρο συνδεσης για προσψυση των πλακι- διων με το επιχρισμα για δημιουργια υπο- στρωματος	ΟΙΚ 75.21 Σ	μ2	170,00	3,00	510,00

2	Επιχρισμα σε ολη την επιφανεια παχους 5-10 mm ωστε να εξαφανιστουν οι αρμοι και να δημιουργηθει λειο υποστρωμ αγια τη σωστη τοποθετηση της μεμβρανης	ΟΙΚ 75.21 Σ	μ2	170,00	6,00	1.020,00
ΜΕΜΒΡΑΝΗ						
3	Προμηθεια μεμβρανης για επικαλυψη ολης της επιφανειας. Μεμβρανη 150/100 ΡΛΑΙΝ ανοιχτο μπλε PVC 1,5 mm.καταλληλη για συγκολληση με καυτο αερα	ΟΙΚ 75.21 Σ	μ2	205,00	40,00	8.200,00
4	SKIMMER φαρδου 17,5 λιτ/ωρα) για την επιφανειακη ανακυκλοφορια του νερου	ΑΤΗΕ 8066 Σ	τεμ	4,00	350,00	1.400,00
5	Φρεατια δαπεδου καταλληλα για μεμβρανη (2 για ανακυκλοφορια και 1 για εκκενωση)	ΑΤΗΕ 8066 Σ	τεμ.	3,00	170,00	510,00
6	Στομια προσαγωγης νερου ανακυκλοφοριας και πληρωσης	ΑΤΗΕ 8066 Σ	τεμ	8,00	35,00	280,00
7	Προμηθεια αντιολισθητικης μεμβρανης PVC Urdike 1,65 antislip.Θα τοποθετηθει στα σκαλοπατια	ΑΤΗΕ 8066 Σ	μ2	10,00	70,00	700,00
ΧΛΩΡΙΩΣΗ						
8	Δοσομετρικη αντλια με αυτοματο ελεγχο ΡΗ. Παρεχει αυτοματα οξυ οταν η τιμη του ΡΗ υπερβαι νει το 7,4 .		τεμ	1,00	180,00	180,00
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ						
9	Επιχειλιο απο χτυπητο μαρμαρο με στρογγυλεμενες τις ακρες και με αυλακα για χειρολαβη	ΟΙΚ 7421 Σ	μμ	70,00	35,00	2.450,00
ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ						
10	Βανα PVC Φ63 16 ατμ	ΑΤΗΕ 8101 Σ	τεμ	10,00	40,00	400,00
11	Βανα PVC Φ50 16 ατμ	ΑΤΗΕ 8101 Σ	τεμ	7,00	30,00	210,00
12	Βανα PVC Φ75 16 ατμ	ΑΤΗΕ 8101 Σ	τεμ	2,00	60,00	120,00
13	Σωληνας PVC 10 ατμ Φ90	ΑΤΗΕ 8042 Σ	μμ	15,00	15,00	225,00
14	Σωληνας PVC 10 ατμ Φ75	ΑΤΗΕ 8042 Σ	μμ	40,00	18,00	720,00
ΣΥΝΟΛΟ ΥΛΙΚΩΝ						16.925,00
ΦΠΑ 24%						4.062,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						20.987,00€

ΟΜΑΔΑ Β΄ Έργα τoποθέτησης

α/α	Είδος εργασιών	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ
1	Αδιατάρακτη κοπή	Κατ' αποκοπή	1	900,00	900,00
2	Προετοιμασία επιφάνειας	Κατ' αποκοπή	1	900,00	900,00
3	Τοποθέτηση συγκόληση μεμβράνης	Κατ' αποκοπή	1	1.500,00	1.500,00
4	Υδρ.εργασίες αντ/σης σωληνώσεων	Κατ' αποκοπή	1	500,00	500,00
5	Συντ/ση λέβητα	Κατ' αποκοπή	1	200,00	200,00
	ΣΥΝΟΛΟ εργασιών				4.000,00
	ΦΠΑ 24%				960,00
	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				4.960,00€

όπως περιλαμβάνονται στην μελέτη υπ'αρ.16/2017, που συντάχθηκε από την Δ/νση ΤΥ Δήμου Πρέβεζας υπό τον τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΙΣΙΝΑ ΕΚΜΑΘΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ» με τα παρακάτω στοιχεία:

Ημερομηνία μελέτης	16/23-02-2017
Προϋπολογισμός μελέτης με ΦΠΑ 24%	24.800,00€
Συνοπτική περιγραφή	Προμήθεια τοποθέτηση μεμβράνης στεγανοποίησης πισίνας
Ποσό δέσμευσης	24.800,00€
ΚΑΕ Προϋπολογισμού έτους 2017	02.10.30.7336.201
CPV	44176000-4

2) Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΙΣΙΝΑ ΕΚΜΑΘΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ» στον οικονομικό φορέα με τα παρακάτω στοιχεία

ΟΜΑΔΑ Α΄ Προμήθεια υλικών

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	Κ.ΣΙΟΝΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
Α.Φ.Μ.	999851102
ΕΔΡΑ	ΠΡΕΒΕΖΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ (τηλέφωνο, FAX & e-mail)	26820 22655

με συνολικό ποσό 19.738,32€ (με ΦΠΑ24%), με χρόνο παράδοσης της προμήθειας 90 ημέρες από την υπογραφή της σύμβασης και τόπο παράδοσης κτίριο Δημ.Κολυμβητηρίου.

ΟΜΑΔΑ Β΄ Έργα τοποθέτησης

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	Κ.ΣΙΟΝΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
Α.Φ.Μ.	999851102
ΕΔΡΑ	ΠΡΕΒΕΖΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ (τηλέφωνο, FAX & e-mail)	26820 22655

με συνολικό ποσό 4.402,00€ (με ΦΠΑ24%), με χρόνο τοποθέτησης των υλικών της προμήθειας 90 ημέρες από την υπογραφή της σύμβασης και τόπο εκτέλεσης Δημ.Κολυμβητηρίου.

Κοινοποίηση

Ανάδοχος- Κ.ΣΙΟΝΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΪΛΗΣ